ת"פ 4865-09-15 מדינת ישראל נ' אליהו
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
עודד אליהו

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שרית דרור

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד חלאיילה

הכרעת דין

כללי

1. הנאשם מואשם בעבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז- 1977. לפי המיוחס בכתב
מתקבעת סכין מרצדס, מסוג מונית ברכבו, הנאשם החזיק בירושלים, החוצבים בשדרות 5.4.15 ביום האישום,

וחרב.

2. תשובת הנאשם לאישום ניתנה ביום 18.9.16. הנאשם טען, כי החרב אינה שלו, אלא נשכחה במוניתו על ידי נוסע
אחר.

חוקיות החיפוש

15. סעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"א-1969 קובע:

"25. חיפוש שלא על פי צו חיפוש
שוטר רשאי, בלא צו חיפוש, להיכנס ולחפש בכל בית או מקום אם-

(1) יש לשוטר יסוד להניח שמבצעים שם פשע או שפשע בוצע שם זה מקרוב;
"...

16. סעיף 28 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 מאפשר לשוטר לבצע חיפוש בהתאם להוראות
סעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי, כאשר קם חשד לביצוע עבירת סמים, אף אם מדובר בעבירה מסוג עוון.